Mit patentierter Selbsteinstellung
Technisches Datenblatt
-miniswitch®
USC
2
Der optisch/elektrische Positionsrückmelder bar-miniswitch wurde insbesondere für kleinere Schwenkantriebe konzipiert. Er
benötigt ein Minimum an Einbauraum. Die elektrischen Anschlüsse sind steckbar.

die auf der Website www.bar-gmbh.de/agb zu finden sind. bar GmbH widerspricht hiermit jeglicher abweichenden oder zusätzlichen Bedingung zu den Allgemeinen Verkaufs-
und Lieferbedingungen, die dem Käufer ohne schriftliche Zustimmung durch einen Verantwortlichen der bar GmbH in irgendeiner Form mitgeteilt wurde.
Bestellangaben
MS- M2- 50/25- 15
Typ MS Schaltertyp
M2 = Mikroschalter
D2 = Induktiver Schalter
Befestigungsmaße
50/25 oder 80/30
Ritzelüberstand:
15 oder 20 oder 30
Anschlussbuchsen:
AW = mit Schraubklemmen, abgewinkelt
AG = mit Schraubklemmen, gerade
Sollten Anschlussbuchsen mitbestellt werden, verwenden Sie bitte
in Ergänzung der Bestellangaben diese Bezeichnungen.
MS- UL- M2- 50/25- 15
Typ MS UL = UL/CSA Zertifikat Schaltertyp
M2 = Mikroschalter
D2 = Induktiver Schalter
Befestigungsmaße
50/25 oder 80/30
Ritzelüberstand:
15 oder 20 oder 30
Anschlussbuchsen:
AW = mit Schraubklemmen, abgewinkelt
AG = mit Schraubklemmen, gerade
Sollten Anschlussbuchsen mitbestellt werden,
verwenden Sie bitte in Ergänzung der Bestell-